



TARIM SEKTÖRÜNDE GÖÇMEN VE MÜLTECİLERİN KAPASİTELERİNİN ARTIRILMASI (CAMRAS)

KA220-VET - 000089931 Mesleki Eğitim ve
Öğretimde İşbirliği Ortaklıkları

HABER BÜLTENİ #3

Eylül 2024



HABER BÜLTENİ #3

CAMRAS Projesi'nin üçüncü haber bültenine hoş geldiniz! CAMRAS ekibi olarak, CAMRAS proje ortakları tarafından oluşturulan proje faaliyetleri ve sonuçlarına yönelik yolculuğumuzu sizlere tanıtmaktan heyecan duyuyoruz.

CAMRAS Öğrenme, Öğretme ve Eğitim Faaliyetleri Toplantısı

AMSED, 21-23 Ağustos 2024 tarihleri arasında Fransa'nın Strazburg kentinde CAMRAS LTТА programına ev sahipliği yaptı.

Etkinlik, katılımcıların bilgi alışverişinde bulunmaları, stratejilerini geliştirmeleri ve göçmen ve mültecilerin tarım sektörüne entegrasyonuna yönelik yenilikçi yaklaşımları keşfetmeleri için paha biçilmez bir eğitim olanağı sağladı.



HABER BÜLTENİ #3

Öğrenme, Öğretme ve Eğitim Faaliyetleri programının başlıca kazanımları:

Eğitim Oturumları: 6 Eğitim Modülü Gerçekleştirildi

Tarım sektöründe göçmen ve mültecilerin istihdam edilebilirliği, entegrasyon için AB araçları ve yeterlilik çerçeveleri, iyileştirilmiş çalışma koşulları için beceri değerlendirmesi ve sürdürülebilir istihdam için işe yerleştirme sonrası destek gibi kilit alanları kapsayan altı eğitim modülü verilmiştir. Müfredat materyallerinin yüklenmesi/indirilmesi ve tarımda yaygın öğretim yöntemlerinin uygulanmasına ilişkin modüllerin yanı sıra göçmen ve mültecilerin entegrasyonuna ilişkin en iyi uygulamalar paylaşılmıştır.



Erasmus+ / Avrupa Dayanışma Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir. Burada yer alan içerik yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve bu görüşlerden Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.



Co-funded by
the European Union

HABER BÜLTENİ #3

Saha Ziyareti: Les Jardins de la Montagne Verte

“Les Jardins de la Montagne Verte” derneğine yapılan ziyaret, %70-80'i göçmen veya mülteci olan 150 kişiyi pazar bahçeciliği, marangozluk ve aşçılık gibi çeşitli alanlarda istihdam eden derneğin entegrasyon girişimlerini yerinde inceleme inceleme fırsatı bulundu. Organik tarım ve biyoçeşitliliğe odaklanan derneğin ana hedefi kârdan ziyade çalışanlarının sosyal ve mesleki entegrasyonu. Bir ortak olan GIE GENIUS, göçmen ve mültecilerin yerleştirme sonrası destek sağlıyor ve çeşitli sektörlerde işe alımları yönetiyor, bireylerin profesyonel dünyaya geçişine yardımcı olmak için kısa vadeli entegrasyon sözleşmeleri sunuyor. Ziyaret, CAMRAS Projesi ortaklarına yüz yüze eğitim düzenlerken ve entegrasyon zorluklarını ele alırken dikkate almaları gereken değerli bilgiler sağladı.



Erasmus+ / Avrupa Dayanışma Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir. Burada yer alan içerik yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve bu görüşlerden Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz..



Co-funded by
the European Union

HABER BÜLTENİ #3

Takipte Kalın!

<https://camras.eu/>

Sosyal Medya Hesapları

Facebook: <https://www.facebook.com/profile.php?id=61552649491947>

Instagram: <https://www.instagram.com/camras22/>

X : <https://twitter.com/camras2022>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/camrasprojectlab/out/?viewAsMember=true>



Co-funded by
the European Union